Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2016                                                       № 46                                                     г. Змеиногорск

Об утверждении перечня имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"   районный Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Утвердить перечень имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложениям № 1, №2.
2. Настоящее решение вступает с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                               П.Н. Остапченко

                                                                                    Приложение 1
                                                                                    к решению Змеиногорского

                                                                                    районного   Совета  депутатов

                                                                                    от 23.06.2016 № 46
	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес

	1.
	Здание котельной
	с. Карамышево, ул. Клубная, 5

	2.
	Здание котельной
	с. Саввушка, ул. Ивановская, 88

	3.
	Здание котельной
	п. Беспаловский, ул. Нагорная, 24

	4.
	Здание котельной
	с. Гальцовка, ул. Косачева, 12А

	5.
	Здание котельной
	с. Барановка. ул. Набережная, 5

	6.
	Здание котельной
	с. Карамышево, ул. Школьная, 5а

	7.
	Здание котельной
	с. Карамышево, ул. молодежная, 18а

	8.
	Здание котельной
	п. Октябрьский, ул. Школьная, 1, помещение 1

	9.
	Здание котельной
	с. Кузьминка. ул. Центральная, 14

	10.
	Сооружение коммунального хозяйства - тепловые сети
	с. Саввушка, ул. Центральная, 79, в 25 м на юг

	11.
	Сооружение коммунального хозяйства
	с. Карамышево, ул. Школьная, 16, в 10 м на юг

	12.
	Сооружение коммунального хозяйства
	с. Карамышево, ул. Молодежная, 18а, в 20 м на юг

	13.
	Сооружение коммунального хозяйства
	с. Карамышево, ул. Клубная, 5, в 10 м на север

	14.
	Сооружение коммунального хозяйства
	п. Беспаловский, ул. Нагорная, 26, в 10 м на юг

	15.
	Сооружение коммунального хозяйства
	с. Кузьминка. ул. Центральная, 33а, в 10 м на запад

	16.
	Сооружение коммунального хозяйства
	с. Барановка. ул. Набережная, 5, в 10 м на запад

                                                                                    Приложение 2
                                                                                    к решению Змеиногорского

                                                                                    районного   Совета  депутатов

                                                                                    от 23.06.2016 № 46
Перечень электрооборудования, передаваемого с котельными:
	с. Барановка
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора (кВт)
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	д 315-50
	75
	3000
	БР10001

	сетевой насос (резерв)
	д 315-50
	75
	3000
	БР10002

	сетевой насос
	к 45/55а
	11
	3000
	БР10003

	сетевой насос (резерв)
	моноблочный
	17
	1500
	БР10004

	подпиточный насос
	моноблочный
	11
	3000
	БР10005

	дымосос
	ДН 10-1000
	30
	1000
	БР10006

	дымосос
	ДН 10-1000
	30
	1000
	БР10007

	дымосос
	ДН 10-1000
	30
	1000
	БР10008

	вентилятор дутьевой
	ВДН 9-у1000
	15
	1500
	БР10009

	вентилятор дутьевой
	ВДН 9-у1000
	15
	1500
	БР10010

	вентилятор дутьевой
	ВДН 9-у1000
	15
	1500
	БР10011

	питательный насос
	К 100-65-250
	45
	3000
	БР10012

	питательный насос
	К 100-65-250
	45
	3000
	БР10013

	питательный насос
	К 100-65-250
	45
	3000
	БР10014

	подпиточный насос
	к 45/30
	7
	3000
	БР10015

	подпиточный насос
	к 45/30
	7
	3000
	БР10016

	конденцатный насос
	ЦНС 2/100
	2,2
	3000
	БР10017

	конденцатный насос
	ЦНС 2/100
	5,5
	3000
	БР10018

	насос перекачки соляного раствора
	ВК (ВКС) 1/16А
	1,5
	1500
	БР10019

	насос перекачки соляного раствора
	ВК (ВКС) 2/26А
	4
	1500
	БР10020

	компрессор

	5,5
	1500
	БР10021

	мешалка

	7
	1500
	БР10022

	дробилка

	11
	1500
	БР10023

	наклонный транспортёр

	11
	1500
	БР10024

	скрепер

	11
	1500
	БР10025

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10026

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10027

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10028

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10029

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10030

	забрасыватель
	ЗП 400
	1,5
	1000
	БР10031

	сетевой насос
	VILO
	30
	3000
	БР10032

	сетевой насос
	VILO
	30
	3000
	БР10033

	сетевой насос
	VILO
	30
	3000
	БР10034

	циркуляционный насос
	VILO
	22
	3000
	БР10035

	циркуляционный насос
	VILO
	22
	3000
	БР10036

	циркуляционный насос
	VILO
	22
	3000
	БР10037

	подпитывающий насос
	VILO
	3
	3000
	БР10038

	подпитывающий насос
	VILO
	3
	3000
	БР10039

	с.Гальцовка
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-50-200
	15
	3000
	БР20001

	сетевой насос (резерв)
	К 100-65-200
	18,5
	3000
	БР20002

	потдув
	ВР 75-60
	4
	3000
	БР20003

	вентилятор
	ВЦ 14-46
	2,2
	3000
	БР20004

	с.Кузьминка
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-50-200
	15
	3000
	КУ00001

	сетевой насос (резерв)
	К 80-50-200
	15
	3000
	КУ00002

	дымосос
	ДН-9
	11
	1000
	КУ00003

	дутьевой вентилятор
	ВР 75-60
	4
	1500
	КУ00004

	дутьевой вентилятор
	ВР 75-60
	4
	1500
	КУ00005

	с.Карамышево

дома ветеранов
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-65-160
	7,5
	3000
	КР10001

	сетевой насос (резерв)
	К 80-65-160
	7,5
	3000
	КР10002

	насос подпиточной воды
	МН 180-23
	0,75
	3000
	КР10003

	насос подпиточной воды
	МН 180-23
	0,75
	3000
	КР10004

	дымосос
	ДН 6,3-1500
	5,5
	1500
	КР10005

	дымосос
	ДН 6,3-1500
	5,5
	1500
	КР10006

	дымосос
	ДН 6,3-1500
	5,5
	1500
	КР10007

	дутьевой вентилятор
	Вр 280-46 №2.5
	2,2
	1500
	КР10008

	дутьевой вентилятор
	Вр 85-77 №2.5
	2,2
	1500
	КР10009

	дутьевой вентилятор
	ВЦ 14-46
	2,2
	1500
	КР10010

	с.Карамышево детского сада
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-50-200
	15
	3000
	КР20001

	сетевой насос (резерв)
	К 80-50-200
	15
	3000
	КР20002

	дымосос
	ДН-9
	11
	3000
	КР20003

	с.Карамышево ГРП
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-65-160
	7,5
	3000
	КР30001

	сетевой насос (резерв)
	К 80-50-200
	11
	3000
	КР30002

	дымосос
	ДН 6,3-1500
	5,5
	1500
	КР30003

	дутьевой вентилятор
	ВЦ 14-46
	2,2
	3000
	КР30004

	с.Саввушка
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-50-200
	15
	3000
	СА00001

	сетевой насос (резерв)
	К 100-65-200
	18
	3000
	СА00002

	подпиточный насос
	К65-50-160
	4,5

	СА00003

	дымосос
	ДН-9
	11

	СА00004

	дымосос
	ВР 75-60
	11

	СА00005

	дутьевой вентилятор
	ВР 280-46
	3,5
	1500
	СА00006

	дутьевой вентилятор
	ВР 280-46
	3,5
	1500
	СА00007

	тельфер

	2,2

	СА00008

	транспортёр

	2,2

	СА00009

	скрепер

	4,5

	СА00010

	п.Беспаловский
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К 80-50-200
	11
	3000
	БС00001

	сетевой насос (резерв)
	К 80-50-200
	15
	3000
	БС00002

	сетевой насос (резерв)
	К 80-50-200
	30
	3000
	БС00003

	дымосос
	ДН-9
	11
	1000
	БС00004

	вентилятор вытяжной
	ВО 06-300
	3
	1000
	БС00005

	дутьевой вентилятор
	Вр 75-60
	3
	3000
	БС00006

	дутьевой вентилятор
	Вр 75-60
	3
	3000
	БС00007

	п.Октябрьский
	тип агрегата
	мощность эл. двигателя/электроприбора
	об/мин
	инв. номер

	сетевой насос
	К50-32-125
	2,1
	3000
	ОК00001

	сетевой насос (резерв)
	К50-32-125
	2,1
	3000
	ОК00002

	дутьевой вентилятор
	Вр 280-46-2,5
	0,37
	1370
	ОК00003